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FIS JUNIOR
¢ INTERNATIONAL SLALOM GIGANTE FEMMINILE r"“l o e
F |/s SK! ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE 5 ¥ Spory
FEDERATION INVERNALD
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS W.J.BEREITER SUI NOME PISTA MADRICCIO 3
GIUDICE ARBITRO M.PILARSKI GBR PARTENZA 3066 m
ARRIVO 2816 m
DIRETTORE DI GARA A.TRUDDAIU ITA DISLIVELLO 250 m
N° OMOLOG. FIS 7950/11/05
7950/11/05
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE G.MARIOTTI ITA A.MARTORELLI ITA
APRIPISTA - A - EBIAGGI ITA - A - EBIAGGI ITA
- B - R.ALLEGRINI ITA - B - RALLEGRINI ITA
- C - M.LALLINI ITA - C - M.LALLINI ITA
- D - MBOCCACCI ITA - D - M.BOCCACCI ITA
- E - M.CASTELLOTTI ITA - E - M.CASTELLOTTI ITA
NUMERO DI PORTE 38 36 38 36
ORA DI PARTENZA 8.45 12.30
NUM  NUM CONCORRENTE COD NOME SQ PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ COM  SOCIETA' NAZ FIS
1 299044 SANFILIPPO Marta 1995 ITA (VA CHAMOLE" SKI ) 36.19
2 299302 ALARIO Alessia 1996 ITA (AOC  SKI COLLEGE ) 3253 e
3 299859 DE LUCA Carlotta 1998 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 4098 .
4 435371 WASEK Katarzyna 1996 POL (POL  PO. ) 36.09 . e
5 299513 ZUCCARINI Viola 1996 ITA (AC ) 2571 e
6 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) 2879
7 415206 GRIGG Eliza 1996 NzZL (NZL NZL ) 3564
8 299288 MINOTTO Matilde 1996 ITA (VE 2000 MASON ) 2893
9 299281 STOCCO Arianna 1996 ITA (GM3 CS FORESTALE ) 3133
10 155790 CAMKOVA Veronika 1996 CZE (CZE CZE ) 3035
11 299038 DE MARTINO Benedetta 1995 ITA (VA PILA ) 29.66
12 299603 SOSIO Virginia 1997 ITA (AC BORMIO ) 3228 e
13 299877 SILGONER Julia 1998 ITA (AA ASV TZ JOCHT ) 3782 L e
14 299892 PIZZATO Sofia 1998 ITA (VE 18 ) 20.82
15 299488 VALDESALICI Alice 1996 ITA (VE ) 4144 L e
16 299581 FERRARI Sara 1997 ITA (AC RADICI GROUP ) 4181
17 299587 BONACCI Claudia 1997 ITA (AC ) 4296 . e
18 299719 DOLMEN Elena 1997 ITA (VE DOMEGGE ) 4352 L e
19 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA (AA GARDENA RAIF ) 4395 L
20 299900 SOMMO Malvina 1998 ITA (VA AOSTA ) 4409 L e
21 299324 VINELLI Federica 1996 ITA (VE TEAM SORAPIS ) 4441 L e
22 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AC ) 4533 e
23 435404 KRAJEWSKA Daria 1998 POL (POL  PO. ) 4542 L e
24 299582 GIUPPONI Michela 1997 ITA (AC RADICI GROUP ) 4560 e
25 299697 NICASTRO Claudia 1997 ITA (VA CRAMMONT MON ) 4571 L e
26 299730 QUARANTA Carolina 1997 ITA (VA CHAMOLE'" SKI ) 4580
27 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 48.17
28 299671 MICELI Martina 1997 ITA (VA VAL D'AYAS ) 4818
29 299731 REINSTADLER Mara 1997 ITA (AA ASC ORTLER ) 51.19 .. e
30 95112  ASENOVA Vera 1995 BUL (BUL  BULGARIA ) 5331
31 299963 STUFFER Magdalena 1998 ITA (AA GARDENA RAIF ) 5400 e
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NUM
CODICE

405148
299832
299969
299264
298993
299861
299655
299795
565452
299964
299910
299682
299895
299967
299760
6295028
299740
225597
705456
299894
225650
299992
299943
299888
225638
299987
6295038
299772
299847
299979
6000000
299927
95136
299837
299922
299494
299954
307743
299197
299863
6295141
6295073
6295175
6295134
206820
6295094
6295101
6295096
6295113
6295071
6295143
206823
6295152
56468
6295077
565480
6295115
6295192
6295171
6295193
6295147
6295179
6295217
6295129
6295186
206803
6295137
6295154
6295213

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

AMEIJDE VAN Floor
GIANNOTTI Chiara
IMPERIALE Federica
CORONA Silvia
PAMPANIN Chiara
MARINOZZI Lavinia
MOSCONE Francesca
DELLA MEA Greta
LOKAR Katja

RIGO Margherita
POZZI Romina
AGOSTINI Camilla
PETRI Nicole
PEDRINI Debora
PILOTTO Chiara
SCHWIENBACHER Lea
DEL ZENERO Sara
WIDDUP Bethany
HROMCOVA Petra
VALLAZZA Genny
STILL Ella

HOFER Carmen

DON Katrin
ANDREASSICH Elisa
IGLINA Sofia
POERNBACHER Christina
KAMMERER Linda
CORNELLA Carola
KAMMERER Nina
SCARPA Allegra Carlotta
SIMADER Sabrina
BADARELLO Rebecca
KEHAYOVA Mihaela
OLIVIERI Caterina
GANDINI Sara
FERRACCI Giulia
EVANGELISTI Lucia
HORITA Rion
CORBATTI Mariailaria
CONDEMI Giorgia
GASPARI Sara
TURLA Silvia
BONASIA Ginevra
BORSATTI Giulia
FEISTL Isabella
MOSER Carmen
DANDER Elisabeth
FANTI Francesca

BALDASSAR FERRERO Beatrice

CERETTO Simona
GUMMERER Lea
MEHNER Julia
RUNGGALDIER Teresa
GRUENAUER Anna

DI FRANCESCO Giulia
MAROVT Misel
PIROVANO Chiara
MALERBA Giulia

DA CANAL Carlotta
MORVILLO Valeria
POZZI Carolina
MATTIOLO Sara
VIVIANI  Serena

BONI Elena

PLATINO Elisa
STUFFER Carina
TOGNOLI llaria
PELIZZATTI Giulia
GRUBER Hannah

1996
1997
1998
1998
1995
1998
1997
1997
1996
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1995
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1996
1998
1997
1995
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

NAZ

NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GBR
SVK
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
GBR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
KEN
ITA
BUL
ITA
ITA
ITA
ITA
JPN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
AUT
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(NED
(VA
(VA
(AA
(VE
(TN
(CLs
(FVG
(SLo
(VE
(AC
(VE
(VE
(VA
(VE
(AA
(VE
(GBR
(SVK
(VE
(GBR
(AA
(FVG
(FVG
(GBR
(AA
(AA
(TN
(AA
(FVG
(KEN
(AOC
(BUL
(CLs
(TN
(CAT
(CAE
(IPN
(CAT
(CLs
(VE
(AC
(AC
(AC
(GER
(AA
(AA
(TN
(AOC
(AOC
(AA
(GER
(AA
(AUT
(FVG
(SLo
(VA
(TN
(VA
(CLs
(AC
(TN
(AOC
(FVG
(AA
(GER
(AC
(AC
(AA

NOME SQ
SOCIETA' NAZ
NED

COURMAYEUR M
COURMAYEUR M

ZOPPE'

SKI TEAM FAS
TERMINILLO
MONTE LUSSAR
SLO

GORE-TEX DRA
BORMIO
GORE-TEX DRA
SKI COLLEGE
CHAMOLE' SKI
WAY SPORT SK

ALLEGHE

GBR

SVK

ALLEGHE

GBR

GARDENA RAIF
BRDINA SMUCA
70

GBR

ASC OLANG
ASV ST LOREN
TEAM PAGANEL
ASV ST LOREN

KEN

SKI COLLEGE
BULGARIA
LIVATA

CAT WALK
TUTTO BIANCO
JPN

CAT WALK

CORTINA

SKI TEAM VAL
GB SKI CLUB
RADICI GROUP
GER

AMAT SARNTAL
GARDENA RAIF
SKI TEAM FAS
BORGATA SEST
CANAVESE

ASC EGGEN
GER

GARDENA RAIF
AUT

MONTE LUSSAR
SLO
GRESSONEY MO
VALRENDENA S
CHAMOLE' SKI
LIVATA

BORMIO
ALTIPIANI  SK
BARDONECCHIA
BACHMANN ASD

GER
RADICI GROUP
VALMALENCO
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PUNTI
FIS

54.03
54.23
54.38
54.88
56.39
56.05
56.09
57.47
57.95
58.65
60.00
62.88
63.13
63.66
63.69
67.79
68.04
68.61
70.18
70.32
70.33
71.16
71.79
73.81
74.15
74.86
75.79
77.15
79.32
80.07
89.73
90.33
90.34
94.98
101.04
109.40
113.18
115.14
128.01
156.46
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NUM  NUM
PETT  CODICE

101 6295140
102 206805

103 6295100
104 6295072
105 6295133
106 6295102
107 6295099
108 6295109
109 385101

110 6295069
111 6295075
112 299645

113 6295092
114 6295219
115 6295130
116 206801

117 6295172
118 6295068
119 6295142

120 435412
121 496391
122 56481

123 6295114
124 6295155
125 6295135
126 6295097
127 6295106
128 486019

129 565484

130 6295208
131 6295221
132 6295202
133 6295165
134 299958

135 6295194
136 6295150
137 6295164
138 6295197
139 6295095
140 6295178
141 6295136
142 299771

09-11-2015 / SOLDA (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ALBERTI Rossella
WILLIBALD Martina
BOTTACIN Matilde
AVETTA Beatrice
MOSCHINI Chiara
BORTONDELLO Irene
CAROZZI Costanza
ZANONER Monica
ZBASNIK Lana
PERCUDANI Alessia
DELLA MEA Lara

DI GIOACCHINO llaria
GIANNECCHINI Selvaggia
DEBERTOLIS Lucia
NOSENZO Giorgia
SCHOBERT Melissa
ISIDORI  Eleonora
SARACCO Carlotta
KAUFMANN Ines
WROBEL Oliwia
PARELLADA Jazmin
OBERDANNER Sophia
GOLLER Nadia

MAYR Lea

BREVI Marta
PAISSAN Jennifer
RUSTIGHI Asia
ZAPODOINIKOVA Olga
OTONICAR Ziva
AUDISIO Lisa

VIDI Camilla

VAN LOON Denise
ROSSETTI Marta
MANTOVANI Nicole
ROSSI Denise
TINTORRI Giulia
CAMEROTTO Chiara
QUIRINO Matilde
HALLER Jasmin
BENINI Emma

DE MARTINO Gabriella
CIRILLI  Wanda

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1997
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1997

NAZ

ITA
GER
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
CRO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
ITA
ITA
POL
SPA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
RUS
SLO
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

COD
COM

(VE
(GER
(AC
(AOC
(AOC
(AA
(AC
(TN
(CRO
(AOC
(FVG
(cLs
(FVG
(TN
(AOC
(GER
(VA
(AOC
(AA
(POL
(SPA
(AUT
(AA
(AA
(AC
(TN
(FVG
(RUS
(SLo
(AOC
(TN
(TN
(TN
(AC
(TN
(CAE
(TN
(AOC
(AA
(VE
(AC
(CAB

NOME
SOCIETA

CORTINA

GER

IAT MADESIMO
CANAVESE
PRAGELATO
GSA GROLE
AMICI MADESI
SKI TEAM FAS
CRO.

EQUIPE LIMON
MONTE LUSSAR
TERMINILLO
BACHMANN ASD

LANCIA

GER

CHAMOLE' SKI
EQUIPE LIMON
ASV AUER ORA
PO.

SPA.

AUT

GARDENA RAIF
ASV VILLNOES
RADICI GROUP
TEAM PAGANEL
BACHMANN ASD
RUS

SLO

SAUZE 2012

SKI TEAM FAS
ALTIPIANI  SK
AGON. CAMPIG
GOGA MOTTARO
SPORT.CAMPIG
RIOLUNATO
AGON. CAMPIG

RS-ASV

PONTE NELLE
RADICI GROUP
CAMPO FELICE
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